

SIGVARIS MAGIC Rajstopy uciskowe 1 klasa CCL1



Cena: 367,99 zł

Opis słownikowy

Producent	SIGVARIS
TYP	z czubkiem zamkniętym

Opis produktu

Medyczne rajstopy SIGVARIS MAGIC 1 klasy kompresji CCL1 to najwyższy standard estetyczny i 100% elegancji.

Elegancki wygląd i delikatna przezroczystość produktów MAGIC przemawiają do zmysłów kobiet, z myślą o których powstała ta linia. Charakteryzują się bardzo wysoką estetyką i elegancją. Rajstopy 1 klasy kompresji wspomagają prawidłowe działanie zastawek żylnych, stabilizują krążenie krwi i są niezastąpionym elementem terapii uciskowej.

Rajstopy są bardzo eleganckie, półmatowe i występują jedynie w wersji z czubkiem zamkniętym.

UWAGA!! Część produktów posiadamy na stanie, a część produktów zamawiamy bezpośrednio u producenta SIGVARIS w związku z tym niektóre warianty rozmiarowe mogą być pod zamówienie, a czas realizacji może wydłużyć się do 3 tygodni. O wydłużonym czasie realizacji klient zostanie poinformowany po złożeniu zamówienia.

SZCZEGÓŁY:

Klasa kompresji: I (18-21 mmHg)

Skład: 63% poliamid, 37% elastan

Opakowanie: 1 para

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach kończyn dolnych.

Średnie - długość 65-74
Długie – długość 75-84

SPOSÓB ZAKŁADANIA:

Do zakładania i zdejmowania wyrobów uciskowych najlepiej używać gumowych rękawic SIGVARIS lub innych akcesoriów do tego przeznaczonych. Należy najpierw naciągnąć produkt na stopę, umieścić piętę we właściwym miejscu, a następnie, przy pomocy rękawic, rozprowadzić materiał w górę do kolana, przeciągnąć delikatnie przez kolano i rozprowadzić na udzie. Część majtkową naciągnąć delikatnie na biodra. Nie należy przy tym używać nadmiernej siły, może to spowodować uszkodzenie wyrobu. Na koniec wygładzić ewentualne fałdy.

Nieprawidłowa pielęgnacja pięt oraz ostre wkładki w obuwiu mogą doprowadzić do uszkodzenia produktu. Produkt nie powinien mieć bezpośredniego kontaktu z tłustymi maściami, kremami oraz olejkami.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

PRZECIWSKAZANIA BEZWZGLĘDNE:

Zaawansowana choroba okluzyjna tętnic obwodowych, bolesny siniczny obrzęk kończyny, septyczne zapalenie żył, zastoinowa niewydolność serca.

Parametry

DŁUGOŚĆ	ŚREDNIE, DŁUGIE
KOLOR	KARMELOWY, CZARNY
ROZMIAR	XS, XS PLUS, S, S PLUS, M, M PLUS, L, L PLUS

Galeria

